
 

 

         

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02 сентября 2024 года                                                                                                № 684 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной 

городской среды на территории ЗАТО Видяево» на 2018-2024 годы, утвержденную 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево  

от 28.12.2017 № 808 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Мурманской области от 27.06.2024 № 420-ПП «Об утверждении региональной 
программы «План развития социальной и инженерной инфраструктуры закрытых 
административно-территориальных образований и населенных пунктов Мурманской 
области с дислокацией военных формирований» на 2024-2026 годы», Перечнем 
муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением 
Администрации ЗАТО Видяево от 21.12.2018 № 1033, Уставом ЗАТО Видяево 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной 

городской среды на территории ЗАТО Видяево» на 2018-2024 годы, утвержденную 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 28.12.2017 № 808 (в действующей 

редакции от 21.07.2023 № 618) согласно приложению к настоящему постановлению. 

          2.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в сетевом 

издании «Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела экономического развития и 

муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Гребнёву О.П. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                С.В. Богза 



 

 

Приложение  

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево 

от 02 сентября 2024 № 684 

 

 

Изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской 

среды на территории ЗАТО Видяево» на 2018-2024 годы (далее - Программа). 

 

1. В Паспорте Программы: 

1.1.  Раздел «Целевые показатели программы» изложить в следующей редакции: 
Целевые показатели 

программы 

- Количество и площадь благоустроенных дворовых территорий, 

ед./кв.м.; 

- Доля благоустроенных дворовых территорий от общего количества 

дворовых территорий, %; 

- Охват населения благоустроенными дворовыми территориями (доля 

населения, проживающего в жилом фонде с благоустроенными 

дворовыми территориями от общей численности населения ЗАТО 

Видяево), %; 

- Количество благоустроенных общественных территорий, ед.; 

- Площадь благоустроенных общественных территорий, кв.м.; 

- Доля площади благоустроенных общественных территорий к общей 

площади общественных территорий, %; 

- Исключен; 

- Объем трудового участия заинтересованных лиц в выполнении 

минимального перечня работ по благоустройству дворовых 

территорий, чел/часы; 

- Объем трудового участия заинтересованных лиц в выполнении 

дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых 

территорий, чел/часы.  

- Количество дворовых проездов, в отношении которых выполнен 

ямочный ремонт, ед; 

- Количество разработанной проектной документации, ед. 

- Количество снесенных зданий законсервированного жилищного 

фонда, ед. 

1.2. Раздел «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей 

редакции: 
Финансовое обеспечение 

программы 

Всего по муниципальной программе: 

278 380,80 тыс. руб., в том числе: 

 

МБ: 2 857,77 тыс. руб. из них: 

2018 год – 1 088,69 тыс. руб., 

2019 год – 175,70 тыс. руб., 

2020 год – 263,16 тыс. руб., 

2021 год – 495,10 тыс. руб., 

2022 год – 428,26 тыс. руб., 

2023 год – 209,51 тыс. руб., 



 

 

2024 год – 197,35 тыс. руб. 

 

ОБ: 275 523,03 тыс. руб. из них: 

2018 год – 2 076,10 тыс. руб., 

2019 год – 3 338,23 тыс. руб., 

2020 год – 5 000,00 тыс. руб., 

2021 год – 9 406,96 тыс. руб., 

2022 год – 42 397,58 тыс. руб., 

2023 год – 23 019,24 тыс. руб., 

2024 год – 190 284,92 тыс. руб. 

ВС: 0,00 тыс. руб. 

1.3. Раздел «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» изложить в 

следующей редакции: 
Ожидаемые конечные 

результаты реализации 

программы 

- Количество и площадь благоустроенных дворовых территорий к 

2024 году достигнет 7 ед./ 45228 кв.м.; 

- Доля благоустроенных дворовых территорий от общего количества 

дворовых территорий к 2024 году достигнет 53,8 %; 

- Охват населения благоустроенными дворовыми территориями (доля 

населения, проживающего в жилом фонде с благоустроенными 

дворовыми территориями от общей численности населения ЗАТО 

Видяево) к 2024 году достигнет 44,5 %; 

- Количество благоустроенных общественных территорий к 2024 году 

достигнет 4 ед.; 

- Площадь благоустроенных общественных территорий к 2024 году 

достигнет 8 053 кв.м.;  

- Доля площади благоустроенных общественных территорий к общей 

площади общественных территорий к 2024 году достигнет 100 %; 

- Исключен; 

- Объем трудового участия заинтересованных лиц в выполнении 

минимального перечня работ по благоустройству дворовых 

территорий к 2024 году достигнет 40 чел/часы; 

- Объем трудового участия заинтересованных лиц в выполнении 

дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых 

территорий к 2024 году достигнет 10 чел/часы. 

- Количество дворовых проездов, в отношении которых выполнен 

ямочный ремонт к 2024 году достигнет 7 ед.; 

- Количество разработанной проектной документации в 2024 году – 1 

ед.; 

- Количество снесенных зданий законсервированного жилищного 

фонда в 2024 году – 5 ед. 

        2. В подпрограмме «Формирование комфортной городской среды на территории 

ЗАТО Видяево» на 2018-2024 годы (далее – Подпрограмма): 

        2.1. В паспорте Подпрограммы: 

        2.1.1. Раздел «Целевые показатели программы» изложить в следующей редакции: 
Целевые показатели 

программы 

- Количество и площадь благоустроенных дворовых территорий, 

ед./кв.м.; 

- Доля благоустроенных дворовых территорий от общего количества 



 

 

дворовых территорий, %; 

- Охват населения благоустроенными дворовыми территориями (доля 

населения, проживающего в жилом фонде с благоустроенными 

дворовыми территориями от общей численности населения ЗАТО 

Видяево), %; 

- Количество благоустроенных общественных территорий, ед.; 

- Площадь благоустроенных общественных территорий, кв.м.; 

- Доля площади благоустроенных общественных территорий к общей 

площади общественных территорий, %; 

- Исключен; 

- Объем трудового участия заинтересованных лиц в выполнении 

минимального перечня работ по благоустройству дворовых 

территорий, чел/часы; 

- Объем трудового участия заинтересованных лиц в выполнении 

дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых 

территорий, чел/часы.  

- Количество дворовых проездов, в отношении которых выполнен 

ямочный ремонт, ед; 

- Количество разработанной проектной документации, ед. 

- Количество снесенных зданий законсервированного жилищного 

фонда, ед. 

2.1.2. Раздел «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей 

редакции: 
Финансовое 

обеспечение программы 

Всего по муниципальной программе: 

278 380,80 тыс. руб., в том числе: 

 

МБ: 2 857,77 тыс. руб. из них: 

2018 год – 1 088,69 тыс. руб., 

2019 год – 175,70 тыс. руб., 

2020 год – 263,16 тыс. руб., 

2021 год – 495,10 тыс. руб., 

2022 год – 428,26 тыс. руб., 

2023 год – 209,51 тыс. руб., 

2024 год – 197,35 тыс. руб. 

 

ОБ: 275 523,03 тыс. руб. из них: 

2018 год – 2 076,10 тыс. руб., 

2019 год – 3 338,23 тыс. руб., 

2020 год – 5 000,00 тыс. руб., 

2021 год – 9 406,96 тыс. руб., 

2022 год – 42 397,58 тыс. руб., 

2023 год – 23 019,24 тыс. руб., 

2024 год – 190 284,92 тыс. руб. 

ВС: 0,00 тыс. руб. 

2.1.3. Раздел «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» изложить 

в следующей редакции: 
Ожидаемые конечные - Количество и площадь благоустроенных дворовых территорий к 



 

 

результаты реализации 

программы 

2024 году достигнет 7 ед./ 45228 кв.м.; 

- Доля благоустроенных дворовых территорий от общего количества 

дворовых территорий к 2024 году достигнет 53,8 %; 

- Охват населения благоустроенными дворовыми территориями (доля 

населения, проживающего в жилом фонде с благоустроенными 

дворовыми территориями от общей численности населения ЗАТО 

Видяево) к 2024 году достигнет 44,5 %; 

- Количество благоустроенных общественных территорий к 2024 году 

достигнет 4 ед.; 

- Площадь благоустроенных общественных территорий к 2024 году 

достигнет 8 053 кв.м.;  

- Доля площади благоустроенных общественных территорий к общей 

площади общественных территорий к 2024 году достигнет 100 %; 

- Исключен; 

- Объем трудового участия заинтересованных лиц в выполнении 

минимального перечня работ по благоустройству дворовых 

территорий к 2024 году достигнет 40 чел/часы; 

- Объем трудового участия заинтересованных лиц в выполнении 

дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых 

территорий к 2024 году достигнет 10 чел/часы. 

- Количество дворовых проездов, в отношении которых выполнен 

ямочный ремонт к 2024 году достигнет 7 ед.; 

- Количество разработанной проектной документации в 2024 году – 1 

ед.; 

- Количество снесенных зданий законсервированного жилищного 

фонда в 2024 году – 5 ед. 

2.2. В разделе 2 «Приоритеты политики благоустройства, цели и задачи 

Подпрограммы» таблицу 1 «Целевые индикаторы и показатели Подпрограммы» 

изложить в новой редакции: 

Таблица № 1 

Целевые индикаторы и показатели Подпрограммы: 

 
№  

п/п 
Наименование 

Ед.  

изм. 

Значения показателей 

2018 г. 2019 г. 2020 г.  2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 

1. Количество и площадь 

благоустроенных дворовых 

территорий  

Ед./ 

кв.м. 

1/ 

6683 

2/ 

19077 

3/ 

25059 

4/ 

32093 

5/ 

35480 

10/ 

42536 

7/ 

45228 

2. Доля благоустроенных 

дворовых территорий от 

общего количества дворовых 

территорий 

% 7,7 

 

15,4 23,1 30,8 38,5 46,1 53,8 



 

 

№  

п/п 
Наименование 

Ед.  

изм. 

Значения показателей 

2018 г. 2019 г. 2020 г.  2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 

3. Охват населения 

благоустроенными 

дворовыми территориями 

(доля населения, 

проживающего в жилом 

фонде с благоустроенными 

дворовыми территориями от 

общей численности 

населения ЗАТО Видяево) 

% 16,9 24,7 35,6 40,2 44,5 44,5 44,5 

4. Количество благоустроенных 

общественных территорий 

Ед. 1 

 

2 2 2 2 2 4 

5. Площадь благоустроенных 

общественных территорий 

Кв.м. 2 280 2 799 2 799 2 799 2 799 2 799 8 053
 

6. Доля площади 

благоустроенных 

общественных территорий к 

общей площади 

общественных территорий 

% 28 

 

35 35 35 35 35 100 

7. Объем трудового участия 

заинтересованных лиц в 

выполнении минимального 

перечня работ по 

благоустройству дворовых 

территорий 

Чел/ 

часы 
40 

 

40 40 40 40 40 40 

8. Объем трудового участия 

заинтересованных лиц в 

выполнении 

дополнительного перечня 

работ по благоустройству 

дворовых территорий 

Чел/ 

часы 
 

10 10 10 10 10 10 10 

9. Количество дворовых 

проездов, в 

отношении которых 

выполнен 

ямочный ремонт 

Ед. 0 0 0 0 0 4 3 

10. Количество разработанной 

проектной документации 

Ед. 0 0 0 0 0 0 1 

11. Количество снесенных 

зданий законсервированного 

жилищного фонда 

Ед. 0 0 0 0 0 0 5 

2.3. В разделе 3 «Объемы и источники финансирования» таблицу 2 «Структура 

финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции: 

Таблица № 2 

Структура финансирования Подпрограммы 
Источники Объем финансирования  



 

 

и 

направления 

расходов 

Всего В том числе по годам 

2018  2019  2020  2021  2022 2023 2024 

Местный 

бюджет 

2857,77 1088,69 175,70 263,16 495,10 428,26 209,51 197,35 

Областной 

бюджет            

(на 

условиях 

софинанси

рования) 

275523,03 2076,10 3338,23 5000,00 9406,96 42397,58 23019,24 190284,92 

Внебюдже

тные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 278380,80 3164,79 3513,93 5263,16 9902,06 42825,84 23228,75 190482,27 

2.4. Приложение № 1 к Подпрограмме изложить в новой редакции согласно 

приложению к изменениям в Программу. 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

к Подпрограмме  

 

Перечень основных мероприятий Подпрограммы 

«Формирование комфортной городской среды на территории ЗАТО Видяево» на 2018-2024 годы 
№ 

п/п 

   Цель,     

  задачи,    
  основные   

мероприятия  

 Срок    

выпо
лнени

я 

(квар
тал, 

год)    

  

Источн
ики    

финанс

ирован
ия 

Объемы         

 финансирования,  
тыс. руб.          

   Показатели (индикаторы)    

 результативности выполнения  
    основных мероприятий      

Исполнители,  

перечень 
организаций, 

участвующих в 

реализации  
основных   

мероприятий  

 

всего 
2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 
2022 год 2023 год 2024 год 

 

Наименова
ние, 

ед. 

измерения 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год  

 1       2           3            4          5     6   7 8 9 10 11 12 13  14 15      

Цель:  Повышение уровня благоустройства территории ЗАТО Видяево                                                                                                  

Задача 1: Повышение уровня благоустройства дворовых территорий ЗАТО Видяево                                                                                               

1. Основное    
Мероприятие 1: 

Комплексное 

благоустройств
о территории 

ЗАТО Видяево 

2018-
2024  

Всего:  
в т.ч.:        

МБ             

ОБ          
ВС     

278380,80  
 

2857,77 

275523,03 
0,00 

3164,79 
 

1088,69 

2076,10 
0,00 

3513,93 
 

175,70 

3338,23 
0,00 

5263,16 
 

263,16 

5000,00 
0,00 

9902,06 
 

495,10 

9406,96 
0,00 

 

42825,84 
 

428,26 

42397,58 
0,00 

23228,75 
 

209,51 

23019,24 
0,00 

190482,27 
 

197,35      

190284,92 
0,00 

         

1.1. 
 

 

Мероприятие: 
Благоустройств

о дворовой 

территории  
 

 

2018-
2024  

Всего:  
в т.ч.:        

МБ             

ОБ          
ВС     

102449,13 
 

2420,68 

100028,45 
0,00 

1943,17 
 

668,45 

1274,72 
0,00 

 

3513,93 
 

175,70 

3338,23 
0,00 

5263,16 
 

263,16 

5000,00
0,00 

9902,06 
 

495,10 

9406,96 
0,00 

 

42825,84 
 

428,26 

42397,58 
0,00 

 

20951,14 
 

209,51 

20741,63 
0,00 

18049,83 
 

180,50 

17869,33 
0,00 

 

Количество 
и площадь 

благоустрое

нных 
дворовых 

территорий, 

ед./кв. м 

1/ 
6683 

2/ 
19077 

3/ 
25059 

4/ 
32093 

5/ 
35480 

6/ 
41928 

7/ 
45228 

МБУ УМС СЗ 
ЗАТО Видяево 

Доля 
благоустрое

нных 

дворовых те
рриторий от 

общего 

количества 

дворовых 

территорий, 

% 

7,7 15,4 23,1 30,8 38,5 46,1 53,8 

Охват 
населения 

благоустрое

нными 
дворовыми 

территория

16,9 24,7 35,6 40,2 44,5 44,5 44,5 



 

 

№ 
п/п 

   Цель,     
  задачи,    

  основные   
мероприятия  

 Срок    
выпо

лнени
я 

(квар

тал, 
год)    

  
Источн

ики    
финанс

ирован

ия 

Объемы         
 финансирования,  

тыс. руб.          

   Показатели (индикаторы)    
 результативности выполнения  

    основных мероприятий      

Исполнители,  
перечень 

организаций, 
участвующих в 

реализации  

основных   
мероприятий  

 

всего 
2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 
2022 год 2023 год 2024 год 

 

Наименова

ние, 
ед. 

измерения 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год  

 1       2           3            4          5     6   7 8 9 10 11 12 13  14 15      

ми (доля 

населения, 

проживающ

его в жилом 

фонде с 
благоустрое

нными 

дворовыми 
территория

ми от 

общей 
численност

и населения 

муниципаль
ного 

образовани

я ЗАТО 
Видяево, % 

Объем 

трудового 

участия 
заинтересов

анных лиц в 

выполнени
и 

минимальн

ого перечня 
работ по 

благоустро

йству 
дворовых 

территорий, 

чел/часы 

40 40 40 40 40 40 40 

Объем 
трудового 

участия 

заинтересов
анных лиц в 

выполнени

10 10 10 10 10 10 10 



 

 

№ 
п/п 

   Цель,     
  задачи,    

  основные   
мероприятия  

 Срок    
выпо

лнени
я 

(квар

тал, 
год)    

  
Источн

ики    
финанс

ирован

ия 

Объемы         
 финансирования,  

тыс. руб.          

   Показатели (индикаторы)    
 результативности выполнения  

    основных мероприятий      

Исполнители,  
перечень 

организаций, 
участвующих в 

реализации  

основных   
мероприятий  

 

всего 
2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 
2022 год 2023 год 2024 год 

 

Наименова

ние, 
ед. 

измерения 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год  

 1       2           3            4          5     6   7 8 9 10 11 12 13  14 15      

и 

дополнител

ьного 

перечня 

работ по 
благоустро

йству 

дворовых 
территорий, 

чел/часы 

1.2. Мероприятие: 

Ямочный 
ремонт 

дворовых 

проездов 

2023-

2024 

Всего:  

в т.ч.:        
МБ             

ОБ          

ВС     

6 213,40 

 
0,00 

6 213,40 

0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

   0,00 
 

0,00 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

0,00 
 

0,00 

 
0,00 

0,00 

0,00 
 

2 277,61 

 
0,00 

2 277,61 

0,00 

3 935,79  

 
0,00 

3 935,79 

0,00 
 

Количество 

дворовых 
проездов, в 

отношении 

которых 
выполнен 

ямочный 

ремонт, ед. 

- - - - - 4 3 МБУ УМС СЗ 

ЗАТО Видяево 

2  Задача 2: Повышение уровня благоустройства общественных территорий ЗАТО Видяево             

2.1. Мероприятие:  
Благоустройств

о общественной 

территории  

2018  Всего:         
в т.ч.:        

МБ             

ОБ          
ВС             

1221,62 
 

420,24 

801,38 
0,00 

1221,62 
 

420,24 

801,38 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00  

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00 

Количество 
благоустрое

нных 

общественн
ых 

территорий, 

ед. 

1 2 2 2 2 2 4 МБУ УМС СЗ 
ЗАТО Видяево 

Площадь 
благоустрое

нных 

общественн
ых 

территорий, 

кв.м. 

2 280 2 799 2 799 2 799 2 799 2 799 8 053 

Доля 
площади 

благоустрое

нных 
общественн

ых 

28 35 35 35 35 35 100 



 

 

№ 
п/п 

   Цель,     
  задачи,    

  основные   
мероприятия  

 Срок    
выпо

лнени
я 

(квар

тал, 
год)    

  
Источн

ики    
финанс

ирован

ия 

Объемы         
 финансирования,  

тыс. руб.          

   Показатели (индикаторы)    
 результативности выполнения  

    основных мероприятий      

Исполнители,  
перечень 

организаций, 
участвующих в 

реализации  

основных   
мероприятий  

 

всего 
2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 
2022 год 2023 год 2024 год 

 

Наименова

ние, 
ед. 

измерения 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год  

 1       2           3            4          5     6   7 8 9 10 11 12 13  14 15      

территорий 

к общей 

площади 

общественн

ых 
территорий, 

% 

3 Задача 3: Реализация Комплексного плана развития социальной и инженерной инфраструктур закрытых административно-территориальных образований Мурманской области и населенных пунктов Мурманской 

области с дислокацией военных формирований 

3.1. Мероприятие: 
Разработка 

проектной 

документации 
на 

строительство 

детского сада 

на 250 мест 

2024 Всего:         
в т.ч.:        

МБ             

ОБ          
ВС             

15 448,04 
 

1,54 

15 446,50 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
0,00 

15 448,04 
 

1,54 

15 446,50 
0,00 

Количество 
разработанн

ой 

проектной 
документац

ии, ед. 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 МБУ УМС СЗ 
ЗАТО Видяево 

3.2. Мероприятие 

Разработка 

проекта 
организации 

демонтажа и 

снос 5 зданий 
законсервирова

нного 

жилищного 
фонда 

2024 Всего:         

в т.ч.:        

МБ             
ОБ          

ВС             

153048,61 

 

15,31 
153033,30

0,00 

0,00 

 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 
0,00 

0,00 

153048,61 

 

15,31 
153033,30

0,00 

Количество 

снесенных 

зданий 
законсервир

ованного 

жилищного 
фонда, ед. 

- - - - - - 5 МБУ УМС СЗ 

ЗАТО Видяево 

 Всего по     

Программе 

 Всего:         

в т.ч.:        

МБ             
ОБ          

ВС          

278380,80  

 

2857,77 
275523,03 

0,00 

3164,79 

 

1088,69 
2076,10 

0,00 

3513,93 

 

175,70 
3338,23 

0,00 

5263,16 

 

263,16 
5000,00 

0,00 

9902,06 

 

495,10 
9406,96 

0,00 

 

42825,84 

 

428,26 
42397,58 

0,00 

23228,75 

 

209,51 
23019,24 

0,00 

190482,27 

 

197,35      
190284,92 

0,00 

         

 


